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Berina Ademi трето ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово 100 / 100 прва Рудина Беќири Латифи

Моника Евгенија Тошевска трето ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае Карпош 100 / 100 прва Соња Цветковска

Никола Шоповски трето ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани 100 / 100 прва Тања Глигорова

Огнен Илиев трето ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе Карпош 100 / 100 прва Златица Апостолов и Билјана Димитровска Стојанова

Matej Pavlovski трето OОУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 95 / 100 прва Евица ХаџиИванова Постолова

Александар Каламадевски трето ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово 95 / 100 прва Лидија Мирчовска

Ана Андовска трето ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово 95 / 100 прва Лидија Мирчовска

Горјан Ѓорѓиевски трето OОУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 95 / 100 прва Евица ХаџиИванова Постолова

Ева Кочева трето ООУ „Видое Подгорец“ Струмица 95 / 100 прва Емилија Трајкова

Каја Симеоновска трето ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица 95 / 100 прва Милена Исирова

Лео Михајловски трето OОУ „Гоце Делчев“ Тетово 95 / 100 прва Соња Трифуновска

Лука Мијоски второ ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе Карпош 95 / 100 прва Катерина Димишковска / Гордана Николовска

Лука Стојковски трето ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани Гази Баба 95 / 100 прва Сања Костовиќ Николовска

Љубица Ѓорѓиева трето ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово Валандово 95 / 100 прва Душица Додевска

Марко Спасевски трето OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Мак. Каменица 95 / 100 прва Сања Ангеловска

Христијан Илиев трето ООУ „Страшо Пинџур“ Чешино и Обл. 95 / 100 прва Александра Богданова

Viktor Bozinoski трето ООУ „Кочо Рацин“ Охрид 90 / 100 прва Violeta Petkovska

Алекс Димитров трето OОУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 90 / 100 прва Евица ХаџиИванова Постолова

Алексиј Јандриоски трето ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кисела Вода 90 / 100 прва Биљана Балева, Валентина Србиновска

Анисија Данаилова трето OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Свети Николе 90 / 100 прва Татјана Апостолова

Благоја Спасовски трето ОOУ „Григор Прличев“ Железара Гази Баба 90 / 100 прва Николета Нестор

Борјан Николов трето ООУ „Љубен Лапе“ Аеродром 90 / 100 прва Светлана Здравеска / Силвана Тошевска

Вања Тевчев трето ООУ „Васил Главинов“ Велес 90 / 100 прва Катерина Стојкова

Васко Панев трето OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш 90 / 100 прва Елена Божинова

Виолета Аблакова трето ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 90 / 100 прва Гордана Паункова

Ена Гргиќ трето ОOУ „Блаже Конески“ Велес 90 / 100 прва Елена Тембелеска

Иван Ѓоровски трето ООУ „Братство Миѓени“ Тетово 90 / 100 прва Негица Павлоска
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Илија Манев трето ООУ „Никола Карев“ Радовиш 90 / 100 прва Stoja Mitrevska

Илина Подолешова трето ОOУ „Григор Прличев“ Железара Гази Баба 90 / 100 прва Благица Секуловска

Јана Доневска трето ООУ „Кочо Рацин“ Охрид 90 / 100 прва Виолета Петковска

Јоана Ѓурчиновски трето ОOУ „Блаже Конески“ Велес 90 / 100 прва Донка Павлова и Ивана Петровска Илиева

Константин Мартинов трето ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кисела Вода 90 / 100 прва Наташа Трајков

Кристијан Апостолов трето ООУ „Ванчо Прке“ Штип 90 / 100 прва Елена Ничева

Лена Костова трето ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош 90 / 100 прва Драгана Бошковска

Лука Костоски трето OОУ „Гоце Делчев“ Гостивар 90 / 100 прва Катерина Јованоска

Максим Илиоски трето ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари Гази Баба 90 / 100 прва Елизабета Георгиевска

Марко Теговски трето ООУ„Христо Узунов“ Охрид 90 / 100 прва Васка Толоманоска

Матео Митрески трето OОУ „Св.Климент Охридски“ Мак. Брод 90 / 100 прва Николина Кочоска Дејаноска

Михаил Младеновски трето ООУ „Гоце Делчев“ Тетово 90 / 100 прва Соња Трифуновска

Неда Костова трето ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош 90 / 100 прва Драгана Бошковска

Петар Пенков трето ОOУ „Блаже Конески“ Велес 90 / 100 прва Јулијана Нацева

РИСТЕ МАЦИН трето ООУ „Петар Мусев“ Богданци 90 / 100 прва Ангелина Арнаудова Каракабаков

Софија Димитриевска трето ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово 90 / 100 прва Катерина Митевска

Теодор Темелковски трето ООУ „Васил Главинов“ Велес 90 / 100 прва Далиборка Тосева

Теодора Стојкова трето ООУ „Васил Главинов“ Велес 90 / 100 прва Емилија Несторова и Розета Андов

 Иван Челебиев трето ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица 85 / 100 прва Андријана Ковачева

Aleksandar Pop-Dimitrov трето ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 85 / 100 прва Evgenija Frangova 

Ana Jovevska трето ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија 85 / 100 прва Maja Michova

Angela Shahpaska трето OОУ „Гоце Делчев“ Центар 85 / 100 прва Irina 

Bardh Rahmani трето ООУ „Наим Фрашери“ Куманово 85 / 100 прва Lumnije Osmani

Darijan Mileski трето ООУ,,Живко Чинго,,  с. Велгошти Охрид 85 / 100 прва Mirjana Krleska

David Sarevski трето ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово 85 / 100 прва Katerina Mitevska

Ema Deari трето ООУ„Фаик Коница“ с.Слупчане Липково 85 / 100 прва Kadrije Shaqiri

Fatjon Raman Iseni трето ООУ „Братство“  Тафталиџе Карпош 85 / 100 прва Mersie Abdulla

Lana Pavlovska трето OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе 85 / 100 прва SILVANA DONEVSKA

Marko Mickovski трето OОУ „Никола Петров Русински“ с.Русиново Берово 85 / 100 прва Despina Tasheva



Nikola Kostoski трето ООУ „Кочо Рацин“ Охрид 85 / 100 прва Milena Taneska

Petar Kurteski трето OОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид 85 / 100 прва Valentina Kuzmanoska

Spasija Jovanova трето OОУ „Гоце Делчев“ Штип 85 / 100 прва Tanja Patraklieva Delova

Анастасија Савова трето ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово Валандово 85 / 100 прва Радмила Тушевска

Анастасија Силановска трето OОУ „Гоце Делчев“ Гостивар 85 / 100 прва Александра Огњаноска

Андреј Ристески трето OОУ „Св.Климент Охридски“ Прилеп 85 / 100 прва Милица Ацеска

Антон Коцески трето ООУ „Владо Тасевски“ Карпош 85 / 100 прва Ивана Ѓеорѓиевска

БОГДАН ПАРТЕНОВ трето ООУ „Видое Подгорец“ Струмица 85 / 100 прва Емилија Трајкова

Бојан Бошњаковски трето ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово 85 / 100 прва Нада Антовска

Ведран Павлов трето ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кисела Вода 85 / 100 прва Наташа Трајковска

Викторија Бетински трето ООУ „Браќа Миладиновци“ Аеродром 85 / 100 прва Наталија Чаловска

Гораст Лазаревски трето ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Куманово 85 / 100 прва Кристина Петковска

Дамјан Младеновски трето ООУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром 85 / 100 прва Весна Стрезовска

Дамјан Самарџиски трето OОУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 85 / 100 прва Евица ХаџиИванова Постолова

Димитар Колев трето ООУ „Васил Главинов“ Велес 85 / 100 прва Јулијана Нацева

Додев Васил трето ОOУ „Гоце Делчев“ Свети Николе 85 / 100 прва Кристина Јовева

Иван Тодоров трето ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци 85 / 100 прва Лидија Бакева

Илија Јованов трето ООУ „Ристо Шуклев“ с.Негорци Гевгелија 85 / 100 прва Сузана Попова

Илијан Крстиновски трето ООУ „Браќа Миладиновци“ Аеродром 85 / 100 прва Сашка Вукелиќ / Маја Азманова

Јован Перков трето ОOУ„Киро Глигоров“ Центар 85 / 100 прва Ванја и Бојана

ЈОВАНА ШТЕРЈОСКА трето ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево 85 / 100 прва ВЕСНА ШИРГОСКА

Кирил Ружинов трето ОOУ „Блаже Конески“ Велес 85 / 100 прва Марија Страхилова

Коста Илиевски трето ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Куманово 85 / 100 прва Николина Милевска

Кристиан Иванов трето ООУ „Видое Подгорец“ Струмица 85 / 100 прва Зорица Иванова

Лана Иваноска трето ООУ „ Св. Наум Охридски“ с.Пештани Охрид 85 / 100 прва Валентина Плевнароска

Лука Петрески трето ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево 85 / 100 прва Јулијана Петреска

Луна Гаврилоска трето ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево 85 / 100 прва Весна Ширгоска

Максим Сандев трето ООУ „Димитар Влахов“ Штип 85 / 100 прва Адријана Нацева

Марија Мартинов трето ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица 85 / 100 прва Фани Ристова



Марин Атанасовски трето ООУ „Кочо Рацин“ Охрид 85 / 100 прва Виолета Петковска

МАРКО ЈОВАНОВ трето ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево Кисела Вода 85 / 100 прва МАРИЈА СМИЛЕВА

Марко Јовановиќ трето ОOУ„Киро Глигоров“ Центар 85 / 100 прва Милош Јовановиќ

Матеј Панев трето ООУ „Ванчо Прке“ Штип 85 / 100 прва Лидија Милојевиќ

Методиј Мицковски трето OОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар 85 / 100 прва Весна Здравевска

Милица Веселковска трето ООУ „7 Марси“ с.Челопек Брвеница 85 / 100 прва Даниела Тодоровска

Мирјана Јанкуловска трето ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово 85 / 100 прва Наде Антовска

Оливер Бејков трето ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 85 / 100 прва Златка Стојкова Ристова

Оливер Тодоров трето ООУ „Васил Главинов“ Велес 85 / 100 прва Емилија Несторова

Петар Јованов трето ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари Гази Баба 85 / 100 прва Оливера Филиповска

Рајан Захда трето ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош 85 / 100 прва Драгана Бошковска

Реззан Бајрактар трето ООУ „Лазо Трповски“ Карпош 85 / 100 прва Розета Сугарева

Сара Цветковска трето ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово 85 / 100 прва Катерина Митевска

Сергеј Ивановски трето OОУ „Св.Климент Охридски“ Битола 85 / 100 прва Ана Здравкова

Соња Милосавлеска трето ООУ „Братство Миѓени“ Тетово 85 / 100 прва Наташа Пандиловска

Теа Костова трето ООУ „Тошо Арсов“ Штип 85 / 100 прва Катерина Христова

Теодор Ангелов трето ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе Карпош 85 / 100 прва Јорданчо Ангелов

Филип Аноски трето ООУ „Братство Миѓени“ Тетово 85 / 100 прва Негица Павлоска

 Лена Спировска трето OОУ „Гоце Делчев“ Тетово 80 / 100 втора Соња Трифуновска

Antonij Maznov трето ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран Дојран 80 / 100 втора Marija Gugova Stoeva

Damjan Spasov трето ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица 80 / 100 втора Fani Ristova

Darjan Ilin Tofiloski трето OОУ „Гоце Делчев“ Гостивар 80 / 100 втора Katerina Jovanoska

David Golubov трето ООУ „Димитар Влахов“ Штип 80 / 100 втора Adrijana Naceva

Dimitar Ramadanov трето OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Гевгелија 80 / 100 втора Maja Micova

Drin Raimi трето ООУ „Наим Фрашери“ Куманово 80 / 100 втора Fatime Bajrami

Filip Kostovski трето ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае Карпош 80 / 100 втора Лидија Гркова

Jована Маказчиев трето ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран Дојран 80 / 100 втора Марија Гугова Стоева

Leonid Shterjoski трето ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево 80 / 100 втора Svetlana Nikodinoska Kosteska

Matej Bogdanovik трето ОOУ „Живко Брајковски“ Бутел 80 / 100 втора Aleksandra Ivanovska Nikolovski



Mateo Kuzmanoski трето ООУ„Климент Охридски“ Мак. Брод 80 / 100 втора Дијана Милошеска Ристески

Mia Talimdzioska трето ООУ„Кочо Рацин“ Прилеп 80 / 100 втора Cvete Radeska

Nikola Mitrevski трето ОOУ „Блаже Конески“ Велес 80 / 100 втора Julijana Naceva

Ozan Guliu трето ООУ „Блаже Конески“ с.Скидриње Маврово и Ростуше80 / 100 втора Dashmir Bardulj

Rreze Azizi трето ООУ „Братство Единство“ Охрид 80 / 100 втора Fluturim Bajrami

Stefan Postolovski трето OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Свети Николе 80 / 100 втора Dejana Pantazieva

Vojdan Dimitrov трето ОOУ „Живко Брајковски“ Бутел 80 / 100 втора Aleksandra Nikolova Ivanovska

Ана Ристоска трето ООУ „Гоце Делчев“ Тетово 80 / 100 втора Соња Трифуновска

Анастасија Ѓорѓиоска трето ОOУ „Кочо Рацин“ Прилеп 80 / 100 втора Радеска Цветанка

Ангел Стојановски трето ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае Карпош 80 / 100 втора Соња Цветковска

Андреа Кабардин трето ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари Кочани 80 / 100 втора Елена Тасевски

Андреј Јовановски трето ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода 80 / 100 втора Васа Трајческа

Андреј Миловски трето ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево 80 / 100 втора Јулијана Петреска

Атанас Гавровски трето ООУ „Видое Подгорец“ Струмица 80 / 100 втора Емилија Трајкова

Борјана Сарафилоска трето ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево 80 / 100 втора Јулијана Петреска

Василиј Ѓоргиев трето ООУ „Тошо Арсов“ Штип 80 / 100 втора Катерина Христова

Василиј Иванов трето ООУ „Лазо Трповски“ Карпош 80 / 100 втора Ана Милошевска

Василија Танеска трето ОOУ „Блаже Конески“ Велес 80 / 100 втора Донка Павлова, Ивана Петровска Илиева

Ведран Петровски трето ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово 80 / 100 втора Катерина Митевска

Викторија Митрушева трето ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Свети Николе 80 / 100 втора Татјана Апостолова 

Војдан Јовевски трето ОOУ „Блаже Конески“ Аеродром 80 / 100 втора Александра Камчевска/Александра Стефановски

Георгиј Степаноски трето ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево 80 / 100 втора Катарина Данилоска

Дарија Витларова трето ООУ „Браќа Миладиновци“ Аеродром 80 / 100 втора Лидија Денковска и Симона Копанова

Елена Сечкова Куковалиев трето ООУ „Тошо Арсов“ Штип 80 / 100 втора Катерина Христова

Ема Павлевска трето ООУ „Лирија“ Тетово 80 / 100 втора Радица Ацеска

Емили Дејаноска трето ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево 80 / 100 втора Катарина Данилоска Стојкоска

Емили Спасевска трето OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Мак. Каменица 80 / 100 втора Зорица Гоцевска

Илијана Илиоска трето OОУ „Стив Наумов“ Битола 80 / 100 втора Наташа Костовска

Илина Стојанова трето OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Куманово 80 / 100 втора Бранкица Ѓоргиевска



Исаак Лековски трето ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош 80 / 100 втора Нада Анчевска

Јаков Наковски трето OОУ „Елпида Караманди“ Битола 80 / 100 втора Јасмина Танчевска

Јована Костадинова трето ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Радовиш 80 / 100 втора Елена Божинова

Кјара Бјанка Талеска Илиоска трето OОУ „Св.Климент Охридски“ Прилеп 80 / 100 втора Милица Ацеска

Лара Маркова трето OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Свети Николе 80 / 100 втора Сања Накова

Лара Мерџанова трето ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари Гази Баба 80 / 100 втора Даниела Наковска

Лилјана Младеновска трето ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица 80 / 100 втора Фани Ристова

Лина Димова трето ОOУ „Блаже Конески“ Велес 80 / 100 втора Јулијана Нацева/Маринела Пановска

Лихнида Дуклеска трето OОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид 80 / 100 втора Валентина Кузманоска

Магдалена Захариева трето ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари Кочани 80 / 100 втора Голубина Салтирова

Марија Манчовска трето OОУ „Никола Петров Русински“ с.Русиново Берово 80 / 100 втора Деспина Ташева

Марио Величков трето OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Свети Николе 80 / 100 втора Татјана Апостолова

Милан Јованович трето ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојаково Богданци 80 / 100 втора Дијана Цветковска

Наум Давчев трето OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе 80 / 100 втора Дијана Пантазиева

Никола Николоска трето ООУ„Климент Охридски“ Прилеп 80 / 100 втора Милица Ацеска

Павел Серафимов трето ООУ „Браќа Миладиновци“ Аеродром 80 / 100 втора Лидија Денковска и Симона Копанова

Павел Стоиловски трето ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода 80 / 100 втора Маја Арсовска

Петар Ѓорѓиев трето ООУ „Никола Карев“ Кочани 80 / 100 втора Верче Петрова

Петар Хаџи-Петрушев трето ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кисела Вода 80 / 100 втора Валентина Србиновска, Билјана Балева

Сара Антовска трето ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кисела Вода 80 / 100 втора Наташа Трајковска

Сара Михајловска трето ООУ „Славејко Арсов“ Штип 80 / 100 втора Славица Донева

Сашка Тодоровски трето ООУ „Васил Главинов“ Велес 80 / 100 втора Елена Клемова

Симеон Стојановски трето ООУ „Братство Миѓени“ Тетово 80 / 100 втора Наташа Пандиловска

Стефанија Манева трето ООУ „Крсте Мисирков“ Радовиш 80 / 100 втора Елена Божинова

Тамара Петреска трето ООУ „Ристо Шуклев“ с.Негорци Гевгелија 80 / 100 втора Сузана Попова

Филип Илиевски трето ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 80 / 100 втора Јасмина Анѓелкова

Христијан Дуев трето ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија 80 / 100 втора Марга Прошева

Ana Pejoska трето ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево 75 / 100 втора Весна Ширгоска

Angela Eftovska трето ООУ „Васил Главинов“ Велес 75 / 100 втора Emilija Nestorova, Rozeta M. Andov



Bozidar Krstovski трето ООУ „Димитар Влахов“ Штип 75 / 100 втора Kristina Parceklieva

Damjan Stojmanovski трето ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари Гази Баба 75 / 100 втора Elena Koleva

Darija Grgovska трето ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево 75 / 100 втора Julijana Petreska

David Belcovski трето OОУ „Никола Петров Русински“ с.Русиново Берово 75 / 100 втора Despina Tasheva

Diell Abazi трето ООУ „Наим Фрашери“ Куманово 75 / 100 втора Fatime Bajrami

Eвa Ставреска трето OОУ „Св.Климент Охридски“ Мак. Брод 75 / 100 втора Валентина Ѓуроска

Indrit Jashari трето ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ Гази Баба 75 / 100 втора Maida Tahiri

Iskra Davidova второ ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош 75 / 100 втора Simona Janakievska

Jakov Petrovski трето OОУ „Гоце Делчев“ Неготино 75 / 100 втора Nadica Delkova

jovana strezoska трето ООУ „Кочо Рацин“ Охрид 75 / 100 втора violeta petkoska

Levent Vejseli трето ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово 75 / 100 втора Rudina Beqiri

Ljupce Gavrilov трето ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран Дојран 75 / 100 втора Marija Gugova Stoeva

Lura Musliji трето ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово 75 / 100 втора Rudina Beqiri

Rion Avdiu второ ООУ„Фаик Коница“ с.Слупчане Липково 75 / 100 втора Kadrije Shaqiri

Teodor Serafimovski трето ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово 75 / 100 втора Nada Antovska

Андреа Андонова трето ООУ „Александар Македонски” Аеродром 75 / 100 втора Маријан Чивчиристов

АНДРЕА СТОЈАНОВА трето ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 75 / 100 втора МАРИКА ЗОЕВА

Андрија Никчевиќ трето ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кисела Вода 75 / 100 втора Наташа Трајковска

Атанасија Митев трето ООУ „Славејко Арсов“ Штип 75 / 100 втора Славица Донева

Бисера Митева трето ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари Кочани 75 / 100 втора Елена Тасевски

Благица Крстев трето ООУ „Никола Карев“ Кочани 75 / 100 втора Верче Петрова

Благоја Трпкоски трето OОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид 75 / 100 втора Моника Сиљаноска

Бодан Трповски трето OОУ „Гоце Делчев“ Ресен 75 / 100 втора Кристина Фузевска

Божидар Коскаров Малинков трето OОУ „Тошо Велков Пепето“ Кавадарци 75 / 100 втора Емануела Петрова

Ведран Спасиќ трето ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае Карпош 75 / 100 втора Соња Цветковска, Антоанета Стефановска

Ведрана Луков трето ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода 75 / 100 втора Маја Арсовска

Војдан Додевски трето ОУ „Никола Карев“ Пробиштип Пробиштип 75 / 100 втора Анета Стојанова

Галена Јанкова трето ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кисела Вода 75 / 100 втора Билјана Балева и Валентина Србиновска

Грегор Стојаноски трето ООУ „Владо Тасевски“ Карпош 75 / 100 втора Анастасија Чефиова



Давид Каракачанов трето ООУ „Блаже Конески“ Велес 75 / 100 втора Јулијана Нацева/Маринела Пановска

Давид Петровски трето ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино 75 / 100 втора Јасмина Анѓелкова

Димитар Штерјоски трето ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево 75 / 100 втора Светлана Н. Костеска

Димитриј Спасов трето OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе 75 / 100 втора Дејана Пантазиева 

Ева Ѓонеска трето ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кисела Вода 75 / 100 втора Кика Стојанова

Ева Китановска трето OОУ „Кирил и Методиј“ Мак.Каменица 75 / 100 втора Сања Ангеловска Крстевска

Евгенија Иванова трето ООУ „Тошо Арсов“ Штип 75 / 100 втора Катерина Христова

Ема Панова трето ОOУ „Блаже Конески“ Велес 75 / 100 втора Јулијана Нацева

Ема Рилак трето ООУ „Тошо Арсов“ Штип 75 / 100 втора Катерина Христова

Ива Ефремова трето OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Свети Николе 75 / 100 втора Снежана Мишевска

Ива Каркинска трето ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош 75 / 100 втора Наде Анчевска

Илариа Бошковска трето OОУ „Св.Климент Охридски“ Прилеп 75 / 100 втора Милица Ацеска

Ина Ѓорѓевска трето OОУ „Гоце Делчев“ Центар 75 / 100 втора Јелена Ацковска

Јаков Ѓонески трето ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кисела Вода 75 / 100 втора Кика Стојанова

Калина Тасевска трето ООУ „Никола Карев“ Кочани 75 / 100 втора Верче Петрова

Карина Мирческа трето ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае Карпош 75 / 100 втора Соња Цветковска

Катја Ризова трето ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово Валандово 75 / 100 втора Душица Димитрова

Константин Сиљаноски трето ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани Бутел 75 / 100 втора Светлана Латиновска Пислевска 

Лара Крстева трето ООУ „Браќа Миладиновци“ Аеродром 75 / 100 втора Сашка Вукелиќ, Маја Азманова

Лара Лочева трето ООУ „Круме Кепески“ Кисела Вода 75 / 100 втора Андријана Спасовска

Леона Ефтимоска трето ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп 75 / 100 втора Цветанка Радеска

Лина Ашиковска трето ООУ „Панко Брашнаров“ Велес 75 / 100 втора Марјан Тодоров

Марија Илиева трето ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран Дојран 75 / 100 втора Марија Гугова Стоева

Марија Лазаровска трето OОУ „Кирил и Методиј“ Мак. Каменица 75 / 100 втора Сања Ангеловска Крстевска

Марио Здравески трето ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош 75 / 100 втора Драгана Бошковска

Марко Стојановски трето ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари Гази Баба 75 / 100 втора Даниела Наковска

Матео Стефковски трето ОOУ „Григор Прличев“ Железара Гази Баба 75 / 100 втора Благица Секуловска

Мила Димитровска трето OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Мак. Каменица 75 / 100 втора Сања Ангеловска

Михаил Ивановски трето ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово 75 / 100 втора Славка Митрушевска



Михаил Митрушевски трето ООУ „Гоце Делчев“ Тетово 75 / 100 втора Соња Трфуновска

Михаил Петров трето ОOУ „Блаже Конески“ Велес 75 / 100 втора Марија Страхилова

Надија Мицкоска трето ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 75 / 100 втора Гордана Паункова

Павел Бојанов трето ОOУ „Григор Прличев“ Железара Гази Баба 75 / 100 втора Благица Секуловска

Петар Стојчески трето ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода 75 / 100 втора Марина Атанасовска

Радика Костова трето ООУ „Ванчо Прке“ Штип 75 / 100 втора Лидија Милојевиќ

Роберта Тодоровска трето ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово 75 / 100 втора Ирена Трајкова

Сара Гочевска трето ООУ „Вера Циривири Трена“ Карпош 75 / 100 втора Велимир Новески

Стефан Џинов трето ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран Дојран 75 / 100 втора Марија Гугова Стоева

Стефанија Москова трето ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово Валандово 75 / 100 втора Радмила тушевска

Теа Наумова трето ООУ „Димитар Влахов“ Штип 75 / 100 втора Даниела Бојаџиева

Теодор Савиќ трето ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево Кисела Вода 75 / 100 втора Марија Смилева

Теон Попоски трето ООУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром 75 / 100 втора Лидија Божиновска

Теон Ристовски трето ООУ „Лазо Трповски“ Карпош 75 / 100 втора Ана Милошевска

Фатих Хајдароски трето ООУ „Гоце Делчев“ с.Подгорци Струга 75 / 100 втора Рехана Авмедоска

 Дафина Митаноска трето ООУ „Кочо Рацин“ Охрид 70 / 100 втора Виолета Петкоска

Adea Dalipi трето ООУ „Наим Фрашери“ Куманово 70 / 100 втора Lumnije Osmani

Aksa Ibraimi трето "ООУ „Гоце Делчев“ Тетово 70 / 100 втора Florinda Shahini

amar rexhepi трето OОУ „Даме Груев“ Чаир 70 / 100 втора teuta ajdini

Amelia Dalipi трето ООУ„Култура“ с.Матејче Липково 70 / 100 втора Valbona Ajredini

Anja Stojkovski трето ООУ „Браќа Миладиновци“ Аеродром 70 / 100 втора Тања Бурник и Наталија Цаловска

Aнгел Моневски трето ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Пробиштип 70 / 100 втора Билјана Панова 

Aтанасија Величковска трето ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Куманово 70 / 100 втора Кристина Петковска

Bisera Velkova трето ООУ „Никола Карев“ Кочани 70 / 100 втора Verce Petrova

Damjan Simjanoski трето ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево 70 / 100 втора Svetlana Nikodinoska Kosteska 

Dijar Avdija трето ООУ„Фаик Коница“ с.Слупчане Липково 70 / 100 втора Kadrije Shaqiri

Dorian Mehmeti трето ООУ „Наим Фрашери“ Куманово 70 / 100 втора Fatime Bajrami

Erjon Nasufi трето ООУ„Култура“ с.Матејче Липково 70 / 100 втора Valbona Hajredini

Fatih Fazliev трето OОУ „Гоце Делчев“ Битола 70 / 100 втора Teuta B Muharem



Fatime Ramadani трето ОOУ „7 Марси“ Чаир Чаир 70 / 100 втора Fiknete Kalisi Reka

GEORGI TUNEV трето ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран Дојран 70 / 100 втора MARIJA GUGOVA

Hristijan Ugarchev трето ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци 70 / 100 втора Savka Vlahova

Jona maloku трето ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово 70 / 100 втора Lulzime kadriu

Josif Nikolovski трето ООУ „Васил Главинов“ Велес 70 / 100 втора Elena Klemova

Kirijana Kochoska трето ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево 70 / 100 втора Milena Siljanoska

Matej Stojkoski трето ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош 70 / 100 втора Nada Ancevska  Lidija Velickovska

Melanija Stefanova трето OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани 70 / 100 втора Glorija Lakovic

Narin Alija трето ОOУ „7 Марси“ Чаир Чаир 70 / 100 втора Teuta Aeti

Nina Ananijeva трето OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Кочани 70 / 100 втора Elena Ivanova

Pavel Andrev трето OОУ „Тошо Велков Пепето“ Кавадарци 70 / 100 втора Natasa Todorova

Pavel Golubov трето ООУ „Димитар Влахов“ Штип 70 / 100 втора Hristina Kostadinova

Reina fetai трето ООУ„Фаик Коница“ с.Слупчане Липково 70 / 100 втора Kadrije shaqiri

Rron Shabedini трето ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово 70 / 100 втора Rudina Beqiri

Алексеј Ѓорѓев трето ОOУ „Григор Прличев“ Железара Гази Баба 70 / 100 втора Благица Секуловска

Ангел Митрески трето OОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид 70 / 100 втора Моника Сиљаноска

Ангел Моневски трето ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Пробиштип 70 / 100 втора Билјана Панова 

Андреј Митрев трето ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино 70 / 100 втора Цанка Георгиевска

антонија коскаровски трето ООУ „Владо Тасевски“ Карпош 70 / 100 втора ивана ѓорѓиевска

Бисера Стојовска трето ООУ „Димитар Влахов“ Штип 70 / 100 втора Адријана Нацева

Ведрана Петровска трето OОУ „Гоце Делчев“ Центар 70 / 100 втора Ирина Крстева Петковска

Виктор Календаров трето ООУ „Браќа Миладиновци“ Аеродром 70 / 100 втора Наталија Ч. Арсоска / Татјана Бурник

Грегори Петровски трето OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Свети Николе 70 / 100 втора Весна Јосифова

Давид Ангелов трето ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кисела Вода 70 / 100 втора Наташа Трајовска

Давид Ѓорѓиевски трето ОOУ „Блаже Конески“ Велес 70 / 100 втора Елена Тембелеска, Весна Јовесвка

Давид Димовски трето ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кисела Вода 70 / 100 втора Валентина Србиновска и Билјана Балева

Давид Ристовски трето ООУ „7 Марси“ с.Челопек Брвеница 70 / 100 втора Даниела Тодоровска

Дамјан Мирчески трето OОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид 70 / 100 втора Моника Киреец

Дарија Маказчиев трето ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран Дојран 70 / 100 втора Марија Гугова Стоева



Ева Крстеска трето ОOУ „Климент Охридски“ Прилеп 70 / 100 втора Милица Ацеска

Иван Петков трето OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Свети Николе 70 / 100 втора Сања Накова

Игнатиј Парасков трето OОУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 70 / 100 втора Евица Хаџи-Иванова

Илија Иванџиков трето OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Богданци 70 / 100 втора Савка Влахова

ИЛИЈА ЧАВДАРОВ трето ООУ „Петар Мусев“ Богданци 70 / 100 втора АНГЕЛИНА АРНАУДОВА -КАРАКАБАКОВА

Јаков Филипов трето ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани 70 / 100 втора Глорија Лаковиќ

Јован Ѓоршевски трето ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево Кисела Вода 70 / 100 втора Маја А. Спасевска

Јован Делов трето ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош 70 / 100 втора Нада Анчевска, Лидија Величковска

Јован Костадиноски трето OOУ „Климент Охридски“ Прилеп 70 / 100 втора Милица Ацеска

Јована Николоска трето OОУ „Гоце Делчев“ Прилеп 70 / 100 втора Елизабета Башеска Трајкоска

Кристијан Георгиевски трето ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Град Скопје 70 / 100 втора Марина Атанасовска

Лука Чолаков трето ООУ „Панко Брашнаров“ Велес 70 / 100 втора Десанка Влахчева Христова

Лукијан Серафинов трето ООУ „Славејко Арсов“ Штип 70 / 100 втора Наташа Дуртаноска Џамбазова

Максим Чалков трето OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Гевгелија 70 / 100 втора Марга Прошева

Марија Манева трето ООУ „Панко Брашнаров“ Велес 70 / 100 втора Бедрие Кариманова

Марија Цилакова трето ОOУ „Блаже Конески“ Велес 70 / 100 втора Маја Пасковска 

МАРКО МИТЕВ трето ОOУ „Кирил и Методиј“ с.Дабиља Струмица 70 / 100 втора МАРЈАНА ДОНЧЕВА

Мартин Василев трето OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Гевгелија 70 / 100 втора Марга Прошева

Миа Паунова трето ОOУ „Блаже Конески“ Аеродром 70 / 100 втора Ана Ѓурчиновска

Михаела Давческа трето ОOУ „Блаже Конески“ Велес 70 / 100 втора Донка Павлова, Ивана Петровска Илиева

Михаил Зајков трето ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово Валандово 70 / 100 втора Душица Димитрова

Олгица Антимовска трето OОУ „Гоце Делчев“ Гостивар 70 / 100 втора Катерина Јованоска

Павел Групчев трето OОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид 70 / 100 втора Моника Силјаноска

Павел Илијоски трето ООУ „Мирче Ацев“ Ѓорче Петров 70 / 100 втора Весна Башеска/ Пепика С.Ризовска

Петар Гоцевски трето OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Мак. Каменица 70 / 100 втора Сања Ангеловска Крстевска

Петар Јованов трето ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари Кочани 70 / 100 втора Голубина Василева

Петар Коцевски трето ООУ „Васил Главинов“ Велес 70 / 100 втора Далиборка Тосева

Софиja Велjaновска трето OОУ „Коле Канински“ Битола 70 / 100 втора Валентина Цветковска 

Софија Максимовска трето ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово 70 / 100 втора Славка Митрушеска



Филип Јошески трето ООУ „Браќа Миладиновци“ Аеродром 70 / 100 втора Сашка Вукелиќ и Маја Азманова

Филип Сивевски трето ООУ „Ванчо Прке“ Штип 70 / 100 втора Елена Ничева

Andri Mehmeti трето ООУ „Наим Фрашери“ Куманово 65 / 100 втора Fatime Bajrami

Edva Ademi трето ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово 65 / 100 втора Lulzime Kadriu 

Ejmen Ramadani трето ОOУ „7 Марси“ Чаир Чаир 65 / 100 втора Ejmen Ramadani

Ena Marija Efremova трето ООУ „Ванчо Прке“ Штип 65 / 100 втора Lidija Milojevik

FAik Islami фаик Исљами трето ОOУ „7 Марси“ Чаир Чаир 65 / 100 втора Теута Ајети

Genc MIsini трето ООУ „Наим Фрашери“ Куманово 65 / 100 втора Teuta Saliu

Hana Fejzuli трето ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово 65 / 100 втора Rudina Beqiri

Jakov Jefremov трето OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Мак. Каменица 65 / 100 втора Sanja Angelovska

Jovan Petkov трето OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Свети Николе 65 / 100 втора Tatjana Apostolova

Jovana Petkova трето OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Свети Николе 65 / 100 втора Tatjana Apostolova

Kaan jusufi трето ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово 65 / 100 втора Kaltrina Avdili

Kjamilo Adrian трето ООУ „Никола Карев“ Кочани 65 / 100 втора Verce Petrova

Klest Xheladini трето ООУ „Братство“  Тафталиџе Карпош 65 / 100 втора Mersije Abdulla

Milan Milanov трето ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кисела Вода 65 / 100 втора Natasha Trajkovska

Rea Aliu трето ООУ „Васил Главинов“ Тетово 65 / 100 втора Florinda Shahini

Riduan Mamuti трето OОУ „Гоце Делчев“ Тетово 65 / 100 втора Florinda Shahini

Stefanija  Ivanoska трето OОУ „Гоце Делчев“ Тетово 65 / 100 втора Sonja Trifunovska

Teo Matevski трето ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево 65 / 100 втора Katarina Daniloska

Teona Dimov трето OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе 65 / 100 втора Sanja Nakova

Александар Трајковски трето OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Гевгелија 65 / 100 втора Маја Мичова

Анастасиа Ропчева трето ОOУ „Климент Охридски“ Охрид 65 / 100 втора Валентина Кузманоска

Андреа Јакимова трето OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Свети Николе 65 / 100 втора Сања Накова

Андреј Стефановски трето ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош 65 / 100 втора Нада Анчевска Лидија Величковска

Антонија Лазова трето ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 65 / 100 втора Цанка Георгиевска

Борјан Илиќ трето ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае Карпош 65 / 100 втора Лидија Грковска

Давид Јаневски трето ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе Град Скопје 65 / 100 втора Велибор Бубулевски

Дарис Мехмеди трето OОУ „Гоце Делчев“ Гостивар 65 / 100 втора Александра Огњаноска



Димитар Чочовски трето ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица 65 / 100 втора Фани Ристова

Драган Панковски трето ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово 65 / 100 втора Маја Костадинова

Елена Ѓорчева трето OОУ „Гоце Делчев“ Неготино 65 / 100 втора Весна Јованова

зоран темов трето OОУ „Гоце Делчев“ Кавадарци 65 / 100 втора Мицка Наумцева

Ивана Тодова трето ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 65 / 100 втора Златка Стојкова

Јована Ѓорѓиевска трето ООУ „Славејко Арсов“ Штип 65 / 100 втора Славица Донева

Јосиф Наковски трето ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово 65 / 100 втора Ирена Трајкова

Калина Јолакоска трето ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае Карпош 65 / 100 втора Виолета Терзиевска

Константин Велковски трето OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Куманово 65 / 100 втора Бранкица Георгиевска

Лана Иљосли трето ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош 65 / 100 втора Наде 

Лука Грујоски трето ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево 65 / 100 втора Јулијана Петреска

Лука Јанкоски трето OОУ „Гоце Делчев“ Гостивар 65 / 100 втора Јасмина Ефремоска

Марко Андрејевски трето OОУ „Гоце Делчев“ Прилеп 65 / 100 втора Бети Башеска Трајкоски

Марко Цветкоски трето ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар 65 / 100 втора Симона Леновска

Методи Николовски трето ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 65 / 100 втора Јасмина Анѓелкова

Мирјан Атанасовски трето ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево Кисела Вода 65 / 100 втора Марија Дамческа - Бајковски, Маја Савиќ

Михаела Бутрова трето ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 65 / 100 втора Златка Стојкова

Михаил Василевски трето ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош 65 / 100 втора Нада Анчевска

Никола Станојков трето ООУ „Димитар Влахов“ Штип 65 / 100 втора Даниела Бојаџиева

Петар Санев трето OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Свети Николе 65 / 100 втора Весна Јосифова

Софија Пендевска трето ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода 65 / 100 втора Марина Атанасовска

Софија Угриноска трето ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово 65 / 100 втора Славка Митрушеска

Стефанија Мирковска трето ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода 65 / 100 втора Маја Арсовска

Теа Павловска трето ООУ „Димитар Влахов“ Штип 65 / 100 втора Кристина Парчеклиева

Теодор Стојанов трето ООУ „Димитар Влахов“ Штип 65 / 100 втора Христина Костадинова

Arian Zenuni трето ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино Куманово 60 / 100 трета Fatime Bajrami

Buna Vaiti трето ООУ „Битолски Конгрес“ с.Лопате Куманово 60 / 100 трета luljeta sulejmani

Daria Arsovska трето ОOУ „Кочо Рацин“ Куманово 60 / 100 трета Nikolina Milevska

Diar Ferizi трето ООУ „Битолски Конгрес“ с.Лопате Куманово 60 / 100 трета Luljeta Sulejmani



Dona Denkovska трето ООУ „Браќа Миладиновци“ Аеродром 60 / 100 трета Lidija Denkovska

Durim Bushi трето ОOУ „7 Марси“ Чаир Чаир 60 / 100 трета Fiknete Kalisi Reka

Eetna Mehmedi трето ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово 60 / 100 трета Rudina Beqiri

Ema Spaseska трето ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово 60 / 100 трета Slavka Mitrushevska

EMIR ISMAILI трето ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ Гази Баба 60 / 100 трета Nertila Pitarka Veseli

Etrit jahiu трето ООУ „Битолски Конгрес“ с.Лопате Куманово 60 / 100 трета Luljeta Sulejmani

iljas bakiu трето ООУ „7 Марси“ с.Челопек Чаир 60 / 100 трета fiknete kalisi reka

Kaid Beganovikj трето ООУ „Дитуриа“ Сарај 60 / 100 трета Verica Rastoder

Kajim Jakupi трето ОOУ „7 Марси“ Чаир Чаир 60 / 100 трета Teuta Ajeti

Konstantina Kitanovska трето ООУ „Братство“  Тафталиџе Карпош 60 / 100 трета Vita Trajceska

lara milenkoska трето ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево 60 / 100 трета Julijana Petreska

Lazar Kamchev трето ООУ„Димче А.Габерот“ Демир Капија 60 / 100 трета Merita Trajkova

Lina Ismaili трето ООУ „Братство“  Тафталиџе Карпош 60 / 100 трета Mersije Abdulai

Lulzim Limani трето ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово 60 / 100 трета Rudina Beqiri 

Luna Zhaku трето ПОУ „Јахја Кемал“, Струга Струга 60 / 100 трета Nilaj Lamce

Mario Kostovski трето ООУ „Круме Кепески“ Кисела Вода 60 / 100 трета Elena Tanevska

Marko Jovanoski трето ООУ „Владо Тасевски“ Карпош 60 / 100 трета ivana georgieva radica georgievska

Marko Tumanovski трето ООУ „Видое Подгорец“ Струмица 60 / 100 трета Emilija Trajkova

Sara Licina трето ООУ „Дитурија“ Град Скопје 60 / 100 трета Verica Rastoder

Stefanija Ivanoska трето OОУ „Гоце Делчев“ Тетово 60 / 100 трета Sonja Trifunovska

Ана Дуровиќ трето OОУ „Гоце Делчев“ Неготино 60 / 100 трета Весна Јованова

Ана Илиевска трето OОУ „Гоце Делчев“ Тетово 60 / 100 трета Соња Трифуновска

Андреј Нотков трето OОУ „Гоце Делчев“ Неготино 60 / 100 трета Верица Тасева

Бисера Димишковска трето ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево Кисела Вода 60 / 100 трета Марија Смилева

Борис Петровски трето ООУ „Видое Подгорец“ Струмица 60 / 100 трета Емилија Трајкова

Валерија Костадинова трето ООУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром 60 / 100 трета Лидија Шкуртевска

Виктор Кирил Терзијанов трето ООУ „Љубен Лапе“ Аеродром 60 / 100 трета Сузана Климпер

Војдан Димчевски трето ООУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром 60 / 100 трета Екатерина Геговска, Светлана Јосифовска

Давид Андоноски трето ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп 60 / 100 трета Елизабета Башеска Трајкодка



Давид Кочоски трето OОУ „Гоце Делчев“ Прилеп 60 / 100 трета Елизабета Башеска Трајкоска

ДРАГАН ИЛИЕВСКИ трето ОУ „Никола Карев“ Радовиш Радовиш 60 / 100 трета СТОЈА МИТРЕВСКА

Емил Кукунешоски трето ООУ „Мирче Ацев“ Ѓорче Петров 60 / 100 трета Весна Башеска

Иван Марков трето ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 60 / 100 трета Марика Зоева

Иван Стојковски трето OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Свети Николе 60 / 100 трета Татјана Апостолова 

Иван Трифуновски трето OОУ „Св.Климент Охридски“ Битола 60 / 100 трета Сузана Дишковска

Илија Амповски трето ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари Гази Баба 60 / 100 трета Елена Хаџиева

Илија Степаноски трето ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево 60 / 100 трета Светлана Никодиноска Костеска

Јана Јовановска трето ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода 60 / 100 трета Маја Арсовска

Јелена Келебиќ трето ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево Кисела Вода 60 / 100 трета Марија Смилева / Драгица Стојаноска

Јоана Симоновска трето ОOУ„Киро Глигоров“ Центар 60 / 100 трета Билјана Васиќ

Кирил Лазаревски трето ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром 60 / 100 трета Билјана Атанасов

Кирил Макашчиев трето ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран Дојран 60 / 100 трета Марија Гугова Стоева

Кристина Динковски трето ОOУ „Живко Брајковски“ Бутел 60 / 100 трета Александра Николова Ивановски

Крсте Додевски трето OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе 60 / 100 трета Кристина Јовева

Ксенија Петровиќ трето ООУ„Кочо Рацин“ Куманово 60 / 100 трета Кристина Петковска

Лана Методиевска трето ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода 60 / 100 трета Марина Атанасовска

Лара Трајанова трето OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш 60 / 100 трета Елена Божинова

Марко Величковски трето ОOУ „Кочо Рацин“ Куманово 60 / 100 трета Кристина Петковска

Марта Ѓоргиева трето OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Свети Николе 60 / 100 трета Весна Јосифова

Мина Бакија трето ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода 60 / 100 трета Марина Атанасовска

Михаил Ѓинковски трето ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево 60 / 100 трета Јулијана Петреска

Натан Иванов трето ООУ „Васил Главинов“ Велес 60 / 100 трета Елена Клемова

Павел Стојкоски трето ООУ „Љубен Лапе“ Аеродром 60 / 100 трета Сузана Климпер,  Марина

Пепика Дебникова трето ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија 60 / 100 трета Марга Прошева

Сара Запрова трето ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село 60 / 100 трета Кристина Николова

Тамара Крстевска трето ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода 60 / 100 трета Емилија Стефановска

Хана Лазовска трето ОOУ „Блаже Конески“ Аеродром 60 / 100 трета Ана Ѓурчиновска, Соња Геговска

 Петар Цветаноски трето ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае Карпош 55 / 100 трета Антоанета Стефановска



Angela трето ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово 55 / 100 трета Lidija Mircovska

Gorjan Todorovski трето ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае Карпош 55 / 100 трета sonja cvetanovska

Irinej Shekutkoski трето ООУ „Страшо Пинџур“ с.Вевчани Вевчани 55 / 100 трета Мирјана Бебекоска

Lara Manasieva трето OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Кочани 55 / 100 трета Elena Tasovski

Maksim Minoski трето ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево 55 / 100 трета Julijana Petreska

Petar Janev трето OОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид 55 / 100 трета Valentina Kuzmanoska

Petra Stolevski трето ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе Карпош 55 / 100 трета Velibor Bubulevski

Sumeja Pajaziti трето ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово 55 / 100 трета Lulzime Kadriu

Антониа Арсовска трето ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово 55 / 100 трета Славка Митрушеска 

Ведран Анѓелкова трето OОУ „Гоце Делчев“ Неготино 55 / 100 трета Весна Јованова

Дамјан Донев трето ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе Карпош 55 / 100 трета Викторија Чаловска

Димитар Ристовски трето ООУ „Тодор Јанев“ с.Чашка Чашка 55 / 100 трета Александра Трајковска

Јаков Коцевски трето ОOУ „Блаже Конески“ Велес 55 / 100 трета Јасна Трајковска, Маја Пасковска

Јован Божинов трето ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Радовиш 55 / 100 трета Елена Божинова

Јована Василевска трето ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово 55 / 100 трета Славка Миртушеска

Јулијана Сиљаноска трето OОУ „Св.Климент Охридски“ Прилеп 55 / 100 трета Милица Ацеска

Катја Петров трето ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош 55 / 100 трета Нада Анчевска

Лаура Змејковска трето OОУ „Гоце Делчев“ Гостивар 55 / 100 трета Катерина Арсоска Јованоска

Марија Маретиќ трето ООУ „Страшо Пинџур“ с.Вевчани Вевчани 55 / 100 трета Мирјана Бебекоска

Марко Нацев трето ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Свети Николе 55 / 100 трета Сања Накова 

Петар Здравковски трето ООУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром 55 / 100 трета Лилјана Вурмеска/ Жанета Митровска

Срна Ѓурковска трето ООУ „Аврам Писевски“ с.Брадовци Карпош 55 / 100 трета Оливера Петрушевкса

Стефаниа Стојаноска трето ООУ „Кочо Рацин“ Охрид 55 / 100 трета Виолета Петковска

Теона Нестороска трето ООУ,,Живко Чинго,,  с. Велгошти Охрид 55 / 100 трета Марија Петроска

Филип Партиков трето ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош 55 / 100 трета Нада Анчевска

Aksa Ismaili трето ООУ „7 Марси“ с.Челопек Чаир 50 / 100 трета Fiknet Kalisi Reka

Ana Blazheska трето ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево 50 / 100 трета Julijana Petreska

Anik Destani трето ООУ„Фаик Коница“ с.Слупчане Липково 50 / 100 трета Xhejlane Sherifi

dusan sulev трето ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица 50 / 100 трета fani ristova



Erik Anton трето ООУ „Лазо Трповски“ Карпош 50 / 100 трета Rozeta SUgareva

Inara Shaqiri трето ООУ „Наим Фрашери“ Куманово 50 / 100 трета Lumnije Osmani

Ivan Taneski трето OОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид 50 / 100 трета Monika Kiceec

Jovana Petrova трето ООУ „Пере Тошев“ Росоман 50 / 100 трета Aneta Ljubenova Jonovska

Libert Zulbeari трето OОУ „Гоце Делчев“ Тетово 50 / 100 трета Florinda Shahini

Mihail Petkovski трето ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае Карпош 50 / 100 трета Sonja Cvetkovska

Rejjan Xhelili трето ООУ Перпарими- Крушопек Сарај 50 / 100 трета Sadete Aliu

Tadin Beganovikj трето ООУ „Дитуриа“ Сарај 50 / 100 трета Верица Растодер

teodor andonov трето ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица 50 / 100 трета fani ristova

Vedran Stamenovski трето ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае Карпош 50 / 100 трета sonja cvetkovska

vojdan stankovski трето ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани Гази Баба 50 / 100 трета marija

Анастасија Ивановска трето ООУ „Владо Тасевски“ Карпош 50 / 100 трета Мирјана Андреска

Вероника Павлеска трето OОУ „Св.Климент Охридски“ Битола 50 / 100 трета Снежана Стојанова

Давид Ѓорѓиевски трето ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари Гази Баба 50 / 100 трета Елена Колева

Давид Симоновски трето ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари Гази Баба 50 / 100 трета Оливера Филиповска

Драган Паунов трето ООУ „Димитар Влахов“ Штип 50 / 100 трета Даниела Бојаџиева

Ема Коцевска трето ООУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром 50 / 100 трета Жанета Митровска

Иван Ристовски трето ОУ „Никола Карев“ Радовиш Радовиш 50 / 100 трета Стоја Митревска

илина перковски трето ОУ „Никола Карев“ Пробиштип Пробиштип 50 / 100 трета анета стојанова 

Јован Наумовски трето OОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид 50 / 100 трета Валентина Кузманоска

Марта Маџунарова трето ООУ „Тошо Арсов“ Штип 50 / 100 трета Катерина Христова

Михаил Јосифовски трето ООУ „Кочо Рацин“ Центар 50 / 100 трета Билјана Милановска, Катерина Целевска

Огнен Алексоски трето ООУ „Димитар Поп Георгиев Беровски“ Ѓорче Петров 50 / 100 трета Елизабета Мишковска

Огнен Трајковски трето ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода 50 / 100 трета Маја Арсовска

darijan panev трето OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе 45 / 100 трета silvana donevska

Dunja Cvetkovska трето ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе Карпош 45 / 100 трета Dijana Stevkovska/Aleksandra Rusjakova Georgieva

Elena Penova трето ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 45 / 100 трета Evgenija Frangova

hristijan2009 трето ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Свети Николе 45 / 100 трета tatjana apostolova

Iva taneska трето ООУ „Аврам Писевски“ с.Брадовци Карпош 45 / 100 трета Olivera petrusevska



Jana Spaseska трето ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово 45 / 100 трета Nade Antoska

Kaja Georgievska трето ООУ„Кочо Рацин“ Куманово 45 / 100 трета Kristina Petkovska

Kaja Uzunov трето ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда Гази Баба 45 / 100 трета Maja Pitropovska

Kiril Trajcheski трето ООУ,,Живко Чинго,,  с. Велгошти Охрид 45 / 100 трета Marija Petrovska

Nikola Angelov трето ООУ „Славејко Арсов“ Штип 45 / 100 трета Slavica Doneva

Ангел Ингилизовски трето ОOУ „Живко Брајковски“ Бутел 45 / 100 трета Александра Николова Ивановски

Дино Ташков трето ООУ „Славејко Арсов“ Штип 45 / 100 трета Славица Донева

Дорис Станкова трето ООУ „Славејко Арсов“ Штип 45 / 100 трета Наташа Дуртаноска Џамбазова

Ена Петковска трето ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода 45 / 100 трета Марина Атанасовска

Лука Илиевски трето ООУ „Аврам Писевски“ с.Брадовци Карпош 45 / 100 трета Оливера Петрушевска

Марио Лазаров трето ООУ „Александар Македонски” Аеродром 45 / 100 трета Александра Петровска / Ирена Краљевска Савеска

Марко Мојсов трето ООУ „Никола Карев“ Кочани 45 / 100 трета Верче Петрова

Матео Михајловски трето ОOУ „Григор Прличев“ Железара Гази Баба 45 / 100 трета Благица Секуловска

Надица Накова трето ООУ „Димитар Влахов“ Штип 45 / 100 трета Кристина Парчеклиева

Олга Митаноски трето ООУ „Лирија“ Тетово 45 / 100 трета Радица Ацеска

Петар Стојаноски трето ООУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром 45 / 100 трета Лилјана

Ристан Беќаров трето ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода 45 / 100 трета Марина Атаносовска

Софија Богатинова трето ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари Гази Баба 45 / 100 трета Елизабета Георгиевска

Теодора Апостоловска трето ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кисела Вода 45 / 100 трета NatasaTrajkovska

Daren Agus трето ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово 40 / 100 Katerina Mitevska

Gorjan Nikoloski трето ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово 40 / 100 Nada Antovska

MAKSIM NAUMOSKI трето OОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид 40 / 100 MONIKA KICEEC

Pavel Cvetnikj трето ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 40 / 100 Zlatka Stojkova

Petar Milivojevikj трето ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари Гази Баба 40 / 100 Emilija Blazevska

Јана Алексоска трето OОУ „Гоце Делчев“ Гостивар 40 / 100 Александра Огњаноска

Предраг Митиќ трето OОУ „Гоце Делчев“ Гостивар 40 / 100 Александра Огњаноска

Blagoja Gjorgiev трето ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 35 / 100 Gordana Paunkova

Hristina Joveska трето ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево 35 / 100 Julijana petreska

Marija ago трето OОУ „Гоце Делчев“ Ресен 35 / 100 Kristina fuzevska



Rejana Saiti трето ООУ „Битолски Конгрес“ с.Лопате Куманово 35 / 100 Ramadan Aliu

selajdin трето ООУ„Фаик Коница“ с.Слупчане Липково 35 / 100 Kadrije Shaqiri

Давид Златановски трето ООУ„Григор Прличев“ Гази Баба 35 / 100 Благица Секуловска

Евдокија Павлова трето ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица 35 / 100 Фани Ристова

David Mihailov второ ООУ„Христо Узунов“ Охрид 30 / 100 Vaska Tolomanoska

Ilina mitrova трето OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Кочани 30 / 100 Elena tasevska

Simon Varadinovski трето ООУ „Димитар Влахов“ Штип 30 / 100 Daniela Bojadzieva

Антонија Дачева трето ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 30 / 100 Златка Стојкова

Васил Дачев трето ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 30 / 100 Златка Стојкова

Михаил Димов трето ООУ „Владо Тасевски“ Карпош 30 / 100 Анастасија Чефијова

Стефани Димитријовска трето ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево 30 / 100 Катарина Данилоска Стојкоска

Elda Ziberi трето OОУ „Гоце Делчев“ Тетово 25 / 100 Florinda

Nala Verdel трето ОOУ „Кочо Рацин“ Центар 25 / 100 Катерина Вукашиновиќ


